

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5208589
Descrizione Ordine	acquisto N. 4 ARMADIETTI PRONTO SOCCORSO COMPLETI-ghiaccio sintetico istantaneo in busta -cerotti
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z882A732BF
CUP	000000000000000
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	08/11/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/11/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LIGURIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - SESTRI EST
Codice Fiscale Ente	95131650103
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO SESTRI EST
Indirizzo Ufficio	VIA URSONE DA SESTRI N. 5, 16154 - GENOVA (GE)
Telefono / FAX ufficio	0106531858/0106515147
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFSXGR
Punto Ordinante	MADDALENA CARLINI / CF: CRLMDL62M61D969S
Email Punto Ordinante	GEIC837008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	95131650103
Ordine istruito da	MADDALENA CARLINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MEDICAL PARMA S.R.L.
Partita IVA Impresa	02221860345
Codice Fiscale Impresa	02221860345
Indirizzo Sede Legale	STRADA BERTOLI 57/A - 43123 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521642124/0521642582
PEC Registro Imprese	MEDICALPARMASRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02221860345
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13415029
INPS: Matricola aziendale	5600000056
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90683445
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT83Y0200812726000003667219
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MASSIMILIANO FONTANA CODICE FISCALE FNTMSM71R12G337L

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 110031 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI ASSORTITI scatola 20 PEZZI Classic - Codice articolo fornitore: 4182 - Prezzo: 0,54 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 120 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Descrizione tecnica: SCATOLA CEROTTI ASSORTITI (20 PEZZI) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Cerotti ipoallergenici, areati, dermatologicamente, testati, Protettivi. Formati Assortiti Confezione da 20 pz. 4 misure assortite - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,54 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 9967C250A - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO Istantaneo Pronto Uso Istantaneo PE PREZZO SCALARE 250 PEZZI + 30 IN OMAGGIO - Codice articolo fornitore: 9967C250A - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Descrizione tecnica: GHIACCIO Istantaneo Pronto Uso Istantaneo PE PREZZO SCALARE 250 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: GHIACCIO Istantaneo Pronto Uso Istantaneo PE PREZZO SCALARE 250 PEZZI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,45 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso**

Marca: FFY - Codice articolo produttore: 6810 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Armadietto metallo Allegato 1 categoria "AB"(oltre 2 dip.) Maggiorato con sfigmomanometro - Codice articolo fornitore: 9743 - Prezzo: 70,83 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 24 - Garanzia: A NORMA DI LEGGE - Tipo assistenza: Armadietto in metallo verniciato con polvere epossidica colore bianco, anta portante, 3 ripiani, 5 vani, serratura con chiave. Contenuto conforme al D.Lgs. n. 81/2008 - All. 1 D.M. 388/2003 Gruppi AB - maggiorato - Note: 32 x 45 x 19 cm - Immagine: - - Descrizione tecnica: Armadietti medici Allegato 1 gruppo AB Maggiorato 3 ripiani, 5 vani, serratura con chiave con misuratore di pressione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: rmedietti medici Allegato 1 gruppo AB Maggiorato 3 ripiani, 5 vani, serratura con chiave. Dimensioni cm 32 x cm 47 x cm 19,3 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 70,83 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Armadietto in metallo "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1 DM 388)

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

1	CEROTTI ASSORTITI scatola 20 PEZZI Classic	0,54	100 (Pezzo)	54,00 €	22,00
2	GHIACCIO Istantaneo Pronto uso Istantaneo PE PREZZO SCALARE 250 PEZZI + 30 IN OMAGGIO	0,45	250 (Pezzo)	112,50 €	22,00
3	Armadietto metallo Allegato 1 categoria "AB"(oltre 2 dip.) Maggiorato con sfigmomanometro	70,83	4 (Pezzo)	283,32 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	449,82
<b>IVA €</b>	98,96
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	548,78

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA URSONE DA SESTRI N. 5 - 16154 - GENOVA - (GE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA URSONE DA SESTRI N. 5 - 16154 - GENOVA - (GE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - SESTRI EST
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95131650103
Partita IVA da Fatturare	95131650103
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DOCUMENTO SULLA TRACCIABILITÀ TRACCIABILITÀ.DOC - dim. 21 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

